
Временная избирательная комиссия 

муниципального образования город Александров 

Владимирская область, г. Александров, ул. Свердлова, д. 2 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ В-155         06.09.2012 г. 23:15 

О регистрации Тюленева Е.В. кандидатом в 

депутаты Совета народных депутатов 

муниципального образования  

город Александров 

Проверив соответствие порядка выдвижения Тюленева Евгения Валентиновича 

кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования город 

Александров третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Местным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», чей федеральный 

список по результатам выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации шестого созыва, был допущен к распределению депутатских 

мандатов,  руководствуясь статьёй 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьёй  33  Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года 

№ 10-0З «Избирательный Кодекс Владимирской области», Временная избирательная 

комиссия муниципального образования город Александров, на которую возложены 

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10                       

п о с т а н о в л я е т: 

1. На основании представленных для регистрации документов зарегистрировать 

Тюленева Евгения Валентиновича, 1969 года рождения, образование высшее 

профессиональное, место работы: Общество с ограниченной ответственностью 

«БРИНКС», должность: дежурный диспетчер, проживающего: Владимирская область, 

г.Александров, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета народных депутатов 

муниципального образования город Александров третьего созыва по одномандатному 

избирательному округу № 10 Местным отделением Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Выдать Тюленеву Евгению Валентиновичу удостоверение о регистрации кандидатом в 

депутаты Совета народных депутатов муниципального образования город 

Александров третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10 

установленного образца. 

Председатель  

Избирательной комиссии                                                          Е.М. Федотова 

Секретарь 

Избирательной комиссии                                                          И.А. Бочарова 


